
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 34/6/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 czerwca 2023 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana Mariusza  Banacha –  Zastępcy  Prezydenta
ds. Oświaty i Wychowania do wydawania decyzji,  postanowień i zaświadczeń
w  indywidualnych  sprawach  z  zakresu  administracji  publicznej  oraz
do podpisywania pism i dokumentów 

Na podstawie  art.  39  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks  postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  775  i  803)  oraz
§ 22  ust.  4  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana Mariusza  Banacha –  Zastępcę  Prezydenta  ds.  Oświaty
i Wychowania do:

1) wydawania  w  moim  imieniu  decyzji,  postanowień  i  zaświadczeń
w indywidualnych  sprawach  z  zakresu  administracji  publicznej  wynikających
z ustawy  z  dnia  6  września  2001  r.  o  dostępie  do  informacji  publicznej
(Dz. U. z 2022 r. poz. 902), ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych
i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. poz. 1641
oraz  z  2022  r.  poz.  1700)  oraz  ustawy  z  dnia  3  października  2008  r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa
w  ochronie  środowiska  oraz  o  ocenach  oddziaływania  na  środowisko
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.);

2) podpisywania pism i dokumentów:

a) z zakresu realizacji zadań wynikających z ustaw, o których mowa w pkt 1,

b) związanych z rozpatrywaniem skarg, wniosków i petycji.

§ 2

Upoważnienia,  o  którym  mowa  w  §  1, udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji
Zastępcy Prezydenta ds. Oświaty i Wychowania. 

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 26/6/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 czerwca
2019 r.  w sprawie  upoważnienia  Pana Mariusza Banacha –  Zastępcy Prezydenta

Nr dokumentu Mdok: 46217/05/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

ds.  Oświaty  i  Wychowania  do  wydawania  decyzji,  postanowień  i  zaświadczeń
w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej oraz do podpisywania
pism i dokumentów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 46217/05/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) wydawania w moim imieniu decyzji, postanowień i zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej wynikających z ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902), ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. poz. 1641 oraz z 2022 r. poz. 1700) oraz ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.);
	2) podpisywania pism i dokumentów:
	a) z zakresu realizacji zadań wynikających z ustaw, o których mowa w pkt 1,
	b) związanych z rozpatrywaniem skarg, wniosków i petycji.
	§ 4
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

